

MH-BYG ApS

Årsrapport
21. maj 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Lise Hanna Nørregaard Vad

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MH-BYG ApS
Weidekampsgade 7
2300 København S

CVR-nr: 34578966
Regnskabsår: 21/05/2012 - 30/09/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og isoleringsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -400.566 er ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. maj 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		334.369
Personaleomkostninger	1	-705.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.048
Resultat af ordinær primær drift		-481.542
Øvrige finansielle omkostninger	2	-36.283
Ordinært resultat før skat		-517.825
Ekstraordinært resultat før skat		-517.825
Skat af årets resultat	3	117.259
Årets resultat		-400.566
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-400.566
I alt		-400.566

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.400
Materielle anlægsaktiver i alt	4	486.400
Deposita		60.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.485
Anlægsaktiver i alt		546.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.229
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.979
Udskudte skatteaktiver		117.259
Periodeafgrænsningsposter		9.300
Tilgodehavender i alt		227.767
Likvide beholdninger		72.102
Omsætningsaktiver i alt		299.869
AKTIVER I ALT		846.754

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-400.566
Egenkapital i alt	5	-320.566
Leasingforpligtelser		354.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	354.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.926
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		265.669
Anden gæld		170.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.500
Leasingforpligtelser		113.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		812.645
Gældsforpligtelser i alt		1.167.320
PASSIVER I ALT		846.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13
	kr.
Løn og gager	571.454
Pensionsbidrag	106.170
Andre omkostninger til social sikring	8.254
Øvrige personaleomkostninger	19.985
	<u>705.863</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	36.038
Finansielle omkostninger, øvrige	245
	<u>36.283</u>

3. Skat af årets resultat

	kr.
Ændring af udskudt skat	-117.259
	<u>-117.259</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler kr.	Andre Anlæg mv. kr.	I alt kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	422.121	174.327	596.448
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	422.121	174.327	596.448
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	73.476	36.572	110.048
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	73.476	36.572	110.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.645	137.755	486.400
Heraf Finansielt leasede aktiver	348.645	137.755	486.400

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Årets resultat	0	0	-400.566	0	-400.566
Egenkapital ultimo	80.000	0	-400.566	0	-320.566

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	467.811	113.136	354.675	0
	467.811	113.136	354.675	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med en periode på 2 måneder, forpligtelsen udgør tkr. 9,3.

Der er indgået finansiel leasingaftale med en restløbetid på 47 måneder, forpligtelsen udgør tkr. 320.

Der er indgået finansiel leasingaftale med en restløbetid på 47 måneder, forpligtelsen udgør tkr. 156.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.